
                              ２０２６年２月吉日 

お 客 様 各 位 

 

久 留 米 運 送 株 式 会 社 

 

 

「当日便配達」中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、私共の事業運営につ

きましては多大なるご理解とご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社はこれまで永きにわたり当日便配達サービスをお客様に提供して参りました

が、この度２０２６年３月末日をもちまして販売を終了させていただくこととなりました。 

日頃よりご利用いただいておりますお客様には、大変なご不便をおかけいたしますこと

深くお詫び申し上げます。また、これまで多くのお客様に本サービスをご愛顧いただきまし

たことに対し心より感謝申し上げます。 

これからもお客様に喜ばれる高度な輸送サービスのご提供を目指し精進してまいります

ので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

・２０２６年４月から「当日便配達」は中止します。 

 

＜ 「当日便配達」サービス内容 ＞ 

 

弊社取扱店 北九州支店、遠賀店、福岡支店、福岡インター支店、 

筑紫野店、みらい九州支店、久留米支店、佐賀支店 

 

配達エリア 北九州市、福岡市、古賀市、糟屋郡、太宰府市、大野城市、 

筑紫野市、春日市、那珂川市、小郡市、朝倉市、朝倉郡、 

うきは市、三井郡、久留米市、筑後市、鳥栖市、三養基郡、 

佐賀市、小城市、神埼市、神埼郡 

 

 

以上 


